
                                                      

                                                UCHWAŁA Nr V/40/2011   

                                                RADY  MIEJSKIEJ  W  SOMPOLNIE 

                                                z  dnia 25 marca 2011r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/64/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 czerwca 
2007 r. w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów z terenu Gminy Sompolno 

 

      Na podstawie art. 90f w związku z art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co 
następuje; 

§ 1.  

W Uchwale Nr VIII/64/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie 
regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu 
Gminy Sompolno § 6  otrzymuje nowe brzmienie; „6. Wnioski o przyznanie stypendium 
szkolnego składa się w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sompolnie w 
terminach wskazanych w art. 90n, ust. 6 i ust. 7 ustawy o systemie oświaty”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY                                                                                                            

                                                                                                                            Ryszard Nowakowski 

 

  

 

  

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do  Uchwały Nr V/40/2011Rady Miejskiej w Sompolnie z  dnia 25 marca 2011r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr VIII/64/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 czerwca 2007 r. w 
sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z 
terenu Gminy Sompolno 

Rada Miasta w przyjętej Uchwale Nr V/39/2011r. z dnia 25 marca 2011 r. upoważniającej 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sompolnie do  prowadzenia 

postępowania w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla uczniów, 

należało zmienić brzmienie  § 6, polegające na wskazaniu miejsca składania wniosków o 
stypendia i zasiłki szkolne. 

 

                                                                                                        
PRZEWODNICZĄCY  RADY                                                                                     

                                                                                                                           Ryszard Nowakowski                   

 

 


